広告物の掲示等届出書
年   月   日

対馬空港管理事務所長  様

申請者住所

氏   名

長崎県県営空港条例第１０条第１項前段の規定により空港内等（施設の使用）について下記の通り

届出を致します。

記

１ 掲示物の種類

２ 掲示する場所

３ 目的及び理由

４ 使 用 期 間
   年   月   日 から

   年   月   日 まで

備

考

添 付 書 類

１、位置図

２、図面

３、その他必要書類

注）１、設置及び撤去については管理者の指示に従います。

  ２、届け出期間は、当該年度末とする。